
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.32.184.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 238, 
art. 239, art. 258 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870, 
z późn.zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2017 o kwotę 91.069 zł

(Słownie zł: Dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na 2017 rok o kwotę 65.000 zł

(Słownie zł: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się przychody gminy na rok 2017 o kwotę 750.000 zł

(Słownie zł: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na 2017 rok o kwotę 1.147.654,53 zł

(Słownie zł: Jeden milion sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote 53/100

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy o kwotę 371.585,53 zł

(Słownie zł: Trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 53/100)

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. § 7 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016  z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się deficyt budżetu gminy, który stanowi kwotę 630.784 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy"

"1. Ustala się rozchody w kwocie 119.216 zł

2 Ustala się przychody w kwocie 750.000 zł ".

§ 7. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 roku dodaje się:

1) § 950 Wolne środki o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 750.000 zł.

§ 8. W załączniku Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.27.154.2016 z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zwiększa się wydatki w Dz. 
926 Kultura fizyczna o kwotę 750.000 zł.

  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

Id: 46466792-1ECB-44C9-9229-D8E82F4DD62D. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Gaszowice i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 46466792-1ECB-44C9-9229-D8E82F4DD62D. Uchwalony Strona 2



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2017 

 

DZIAŁ 

 

NAZWA 

 

PLAN –

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

 

PLAN- 

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

 

 

PLAN 

DOCHODÓW 

OGÓŁEM 

(3 + 4 ) 

 

     1             2          3         4       5 

855  RODZINA 400  400 

 - wpływy z pozostałych odsetek 400  400 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

7.669  7.669 

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

7.669  7.669 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.000  18.000 

 - wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

-30.000  -30.000 

 - wpływy z usług 83.000  83.000 

 - wpływy z różnych dochodów -35.000  -35.000 

 OGÓŁEM 26.069  26.069 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.32.184.2017

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: 46466792-1ECB-44C9-9229-D8E82F4DD62D. Uchwalony Strona 1



W tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Na programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 400,00 400,00 400,00 400,00

85501 świadczenia wychowawcze 200,00 200,00 200,00 200,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie 200,00 200,00 200,00 200,00

z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

754 Bezpieczeństwo publiczne 7669,00 7669,00 7669,00 7669,00

i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże 7669,00 7669,00 7669,00 7669,00

pożarne

801 Oświata i wychowanie 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00

80104 przedszkola 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00

900 Gospodarka komunalna 0,00 -371585,53 -371585,53 -371585,53 371585,53

i ochrona środowiska

90002 gospodarka odpadami 0,00 -371585,53 -371585,53 -371585,53 371585,53

926 Kultura fizyczna 750000,00 750000,00 750000,00

92601 obiekty sportowe 750000,00 750000,00 750000,00

OGÓŁEM 776069,00 -345516,53 -345516,53 -345516,53 371585,53 750000,00 750000,00

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

jednostek 

budżetowych,

Z tego

Z tego Z tego

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2017

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dotacje na 

zadanie 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

Nazwa 

jedn.bud

ż

Nazwa
Wydatki 

ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.32.184.2017

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: 46466792-1ECB-44C9-9229-D8E82F4DD62D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW NA ROK 2017    

/ w zł / 

§ NAZWA ZWIĘKSZENIE 

PLAN 

PRZYCHODÓW 

950 Wolne środki o których 

mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

750.000 

 OGÓŁEM 750.000 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr OG-BR.0007.32.184.2017

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: 46466792-1ECB-44C9-9229-D8E82F4DD62D. Uchwalony Strona 1




